
 1 

  Číslo obchodního případu: 1340/2016 datum: 1.12.2016 

  Číslo objednávky:       datum:       

S m l o u v a   o   d í l o   č. 1340/2016 
na poskytování technické podpory geografického informačního systému 

MISYS 
  

 

I. Smluvní strany 

1. Zhotovitel: 

Název, adresa: G E P R O  spol. s r.o. 

 Štefánikova 52, 150 00 Praha 5 

IČO:  44851529 

DIČ: CZ44851529 

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Praha 5 

 číslo účtu: 121619379 / 0800 

Zastupuje:  Ing. Zdenek Hoffmann, jednatel a ředitel 

  tel. +420 257089811 

 e-mail: gepro@gepro.cz 

GEPRO spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 6395. 

  

2. Objednatel: 

Název, adresa: Město Luhačovice 

 nám. 28. října 543, 763 26  Luhačovice 

IČO: 00284165 

DIČ: CZ00284165 

Plat. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

 číslo účtu: 1409197309 / 0800 

Zastupuje: Ing., Bc. Marie Semelová, starostka 

Pověřen převzetím:       

 tel. +420 577197421  

 e-mail: podatelna@mesto.luhacovice.cz 

 

. 



 2 

II. Účel smlouvy a vymezení pojmů 

1. Smluvní strany po dohodě prohlašují ve smyslu § 1724 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 

zákoník, že tato smlouva je  uzavřena podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku v platném 

znění. 

III. Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel ve velkém aktualizačním cyklu Objednateli: 

1.1. dodá a nainstaluje aktuální vektorové katastrální mapy (KM-D a DKM) z katastrálního 

pracoviště event. ČUZK, včetně přípravy těchto dat pro integraci do systému. 

1.2. dodá a nainstaluje naimportované vektorové katastrální mapy (UKM) z formátu DGN. 

1.3. dodá a nainstaluje naimportovanou technickou mapu (TM) z formátu DGN. 

1.4. dodá a nainstaluje Objednateli Soubor popisných informací katastru nemovitostí 

(SPI KN) z katastrálního pracoviště event. ČUZK, včetně přípravy dat pro integraci do 

systému. 

1.5. provede kontrolu a instalaci aktuálního programového vybavení a dat u Objednatele. 

1.6. provede doškolení pracovníků Objednatele v užívaném programovém vybavení od 

Zhotovitele a poskytne potřebné informace z oblasti geografického informačního 

systému v rozsahu 2 hod. 

2. Zhotovitel v malém aktualizačním cyklu Objednateli: 

2.1. dodá a nainstaluje aktuální data SPI KN z katastrálního pracoviště event. ČUZK včetně 

přípravy dat pro integraci do systému. 

2.2. dodá a nainstaluje aktuální vektorové katastrální mapy z katastrálního pracoviště 

event. ČUZK, včetně přípravy těchto dat pro integraci do systému. 

3. Zhotovitel bude průběžně poskytovat Objednateli technickou podporu (servis) geografického 

informačního systému MISYS (dále jen systém) v tomto rozsahu: 

3.1. Průběžná technická (telefonická a e-mailová) podpora. Konzultační služby budou 

Objednateli poskytovány především v pracovních dnech v době od 8.00 do 16.00 hod. 

3.2. Možnost využití podpory služby Vzdálená pomoc. Tato bude poskytována 

Objednavateli především v pracovních dnech od 8:00 do 16:00 hod. 

3.3. Sleva 200 Kč bez DPH z registračního poplatku účastníků Setkání uživatelů 

GEPRO & ATLAS. 

3.4. Případné další související služby v předmětné oblasti, které by Objednatel požadoval, 

účtované hodinovou sazbou. 

4. Programové vybavení 1 x MISYS-MĚSTO/LAN15, PASPORT KOMUNIKACÍ, 

ÚZEMNÍHO PLÁNU, VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ, STAVEBNÍ ÚŘAD VITA. Rozsah 

území 21 k.ú. 

4.1. Právo používání vždy aktuální verze programového vybavení. 

4.2. Bezplatné rozšíření počtu uživatelů programového vybavení. 

 



 3 

5. Konkrétní práce většího rozsahu nad rámec této smlouvy budou zadávány samostatnou 

objednávkou od Objednatele. 

 

 

 

6. Rozsah území s aktuálním stavem mapových podkladů: 

 

Název k.ú. Číselný kód KM-D DKM 
vektorové 

mapy KN 
TM 

Biskupice u Luhačovic 604780 /   / 

Bohuslavice nad Vláří 606561 /   / 

Divnice 750069  /  / 

Dolní Lhota u Luhačovic 629537 /   / 

Horní Lhota u Luhačovic 643289  /  / 

Hrádek na Vlárské dráze 750077  /  / 

Kladná-Žilín 664944  /  / 

Lipová u Slavičína 684589  /  / 

Ludkovice 688444   / / 

Luhačovice 688576  /  / 

Nevšová 704369  / / / 

Petrůvka u Slavičína 720399  /  / 

Podhradí u Luhačovic 726877 /   / 

Polichno 725463 /   / 

Pozlovice 726885  /  / 

Rudimov 743275 /   / 

Řetechov 745341  /  / 

Sehradice 747106   / / 

Slavičín 750085  /  / 

Slopné 750611  / / / 

Šanov 761966  /  / 

 

 

IV. Místo plnění 

1. Místem plnění jsou pracoviště Objednatele a Zhotovitele. 

 

V. Čas plnění 

1. Velký aktualizační cyklus bude proveden 1 x ročně.  

2. Malý aktualizační cyklus bude proveden 3 x ročně. 



 4 

 

 

 

 

VI. Cena 

1. Velký aktualizační cyklus: 

1.1. Aktualizace vektorových katastrálních map dle čl. III, odst. 1.1. 1 900,- Kč 

1.2. Import vektorových katastrálních map UKM dle čl. III, odst 1.2. 2 400,- Kč 

1.3. Import TM dle čl. III. odst. 1.3. 10 800,- Kč 

1.4. Integrace SPI KN dle čl. III. odst. 1.4. 1 800,- Kč 

1.5. Instalace a zaškolení dle čl. III. odst. 1.5. a 1.6. 6 900,- Kč 

1.6. Celková cena za jeden velký aktualizační cyklus 23 800,- Kč 

2. Malý aktualizační cyklus: 

2.1. Integrace SPI KN dle čl. III. odst. 2.1. 1 800,- Kč 

2.2. Aktualizace vektorových katastrálních map dle čl. III. odst. 2.2. 1 900,- Kč 

2.3. Celková cena za jeden malý aktualizační cyklus 3 700,- Kč 

3. Celková cena  

3.1. za velký akt. cyklus 1 x ročně a malý akt. cyklus 3 x ročně 34 900,- Kč 

3.2. Licenční poplatek za roční průběžnou údržbu  

dodaného programového vybavení dle čl. III. odst. 3.1. - 3.3. a 4. 30 400,- Kč 

3.3. Celková cena 65 300,- Kč 

4. Uvedené ceny jsou platné pro stávající počet instalací programového vybavení a uvedený 

rozsah území dle čl. III. odst. 4. 

5. Hodinová sazba za související služby, nespecifikované ve smlouvě, je stanovena za jednoho 

odborného pracovníka technické podpory pro plnění předmětu smlouvy 600,- Kč/hod. 

V případě požadavků na programátorské práce je stanovena hodinová sazba 750,- Kč/hod. 

6. Ceny jsou uváděny bez DPH. K cenám bez DPH bude připočtena DPH dle platné legislativy. 

7. V cenách nejsou zahrnuty případné poplatky správcům dat. Podklady KN jsou katastrálním 

pracovištěm event. ČUZK poskytnuty obcím bezplatně na základě ustanovení §55 odst.5 

zák. 256/2013 Sb. v platném znění. 

VII. Platební podmínky 

1. Právo fakturace vzniká na základě oboustranně potvrzených dodacích listů od pověřených 

osob obou smluvních stran. Fakturována budou jen skutečně provedená plnění. 

2. Fakturace se bude provádět po dodávce a převzetí ucelených částí plnění předmětu smlouvy, 

maximálně 1x měsíčně. 

3. Lhůta splatnosti faktury je 14 dní od data jejího doručení do sídla Objednatele. 

4. Výše smluvní pokuty za nedodržení termínu splatnosti faktury je 0,05 % z dlužné částky za 

každý započatý den prodlení. 



 5 

5. Výše smluvní pokuty za nedodržení termínu plnění na straně Zhotovitele je 0,05 % z 

fakturované ceny dodávky za každý započatý den prodlení. 

VIII. Zvláštní ustanovení 

1. Jednotlivé úkony se budou považovat za předané správným nainstalováním programového 

vybavení a dat a převzetím Objednatelem potvrzeným protokolem o převzetí. Souhrn úkonů 

bude takto považován za předaný předáním posledního úkonu. 

2. Data integrovaná v rámci této smlouvy jsou předávána z hlediska správnosti a úplnosti 

taková, jaká jsou. Odpovědnost za obsah a úplnost dat nese správce, který je poskytuje. 

IX. Závěrečná ujednání 

1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

2. Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní strany obdrží po jednom 

výtisku. 

3. Měnit a doplňovat tuto smlouvu je možné pouze formou písemných dodatků odsouhlasených 

oběma  stranami. 

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru 

smluv městem Luhačovice. 

5. Vypovědět smlouvu může kterákoli ze smluvních stran bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 

je tři měsíce. Tato lhůta začíná běžet první kalendářní den měsíce, následujícího po dni 

doručení písemné výpovědi druhé straně. 

V Praze, dne 2.12.2016 V   ______________ , dne  _________  

Zhotovitel: Objednatel: 

 

suchankoval
Textové pole
Luhačovicích

suchankoval
Textové pole
14.12.2017


